衢州市人民医院

1

关于举办 2025 年市级继续医学教育项目《基
层医院前列腺疾病超声诊治新进展》的通知

为进一步提高衢州地区基层医院前列腺疾病超声诊

断能力。衢州市人民医院将于 2025年9月20日举办市级继续

医学教育项目《基层医院前列腺疾病超声诊治新进展》学

习班，项目编号20250902010。全程参加培训的学员经考

试合格后，授予市级继续医学教育学分 3分。现将培训有

关事宜通知如下：

一、培训时间

2025 年 9 月 20 日。

二、培训地点

衢州市人民医院超声科示教室。

三、参加对象

衢州地区相关医务人员。

四、培训内容

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

9

月

20

日

上

午

8:00-8:40 前列腺活检全流程管理 许世豪 主任医师
温州医科大学附

属第一医院

8:40-9:20 钬激光治疗前列腺增生 朱剑勇 主任医师 衢州市人民医院

9:20-10:00
介入栓塞在良性前列腺增

生症中的应用
程国兵 副主任医师 衢州市人民医院

10:00-10:40
前列腺癌多参数磁共振诊

断新进展
张国正 副主任医师 衢州市人民医院

10:40-11:20
超声造影在前列腺癌诊断

中的应用前景
周余旺 主任医师 衢州市人民医院

9 13:00-13:40
前列腺穿刺并发症防治策

略及病例分享
刘雪平 主任医师 衢州市人民医院

衢州市人民医院

2

月

20

日

下

午

13:40-14:20

基于机器学习的前列腺癌

超声图像辅助诊断研究新

进展

刘庆华 副主任医师 衢州市人民医院

14:20-15:00 前列腺超声造影病例演示 王超 主治医师 衢州市人民医院

15:00-15:40 前列腺穿刺活检病例演示 付左骏 主治医师 衢州市人民医院

说明：原计划中王一帆老师的课，现更替为程国兵老师授课。

五、费用标准

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

网上预报名，名额有限，报满为止。请报名的同仁务必

准时参加，培训需要完成医教管理 APP 扫码签到、考试和

评价后授予学分。预约报名二维码如下.

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号超声医学科

联系人：刘庆华: 13186738327

衢州市人民医院教学部

2025年9月11日

	关于举办2025年市级继续医学教育项目《基层医院前列腺疾病超声诊治新进展》的通知